
 

WIELKOPOLSKI KURATOR OŚWIATY 

ul. Kościuszki 93 

61-716 Poznań 

 

 
Kuratorium Oświaty w Poznaniu  

Wydział Wspierania Edukacji 

ul. Kościuszki 93, 61-716 Poznań 

tel. 61 670 40 85 

adres e-mail: wwe@ko.poznan.pl  

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 110.1.16.2025 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych organizowanych przez 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, które 

mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej oraz określenia 

miejsc uznanych za wysokie w tych zawodach, w roku szkolnym 2024/2025 

 

Na podstawie art. 148 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 737 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz zawodów wiedzy, artystycznych  

i sportowych organizowanych przez Wielkopolskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty 

działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły 

podstawowej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, a także określa się miejsca 

uznane za wysokie w tych zawodach. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

internetowej Kuratorium Oświaty w Poznaniu. 

        

 

Wielkopolski Kurator Oświaty 

 

/-/ Igor Marek Bykowski 

 


